In. 271.17.2020 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY

,, Budowa drogi gminnej nr 1625248 w msc. Karwowo”
Radzitéw, 01 czerwca 2020 r.

Wykonawcy
uczestnicy post¢powania

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe drogi gminnej nr 162524B w msc. Karwowo (Numer
ogloszenia: 541627-N-2020 z dnia 2020-05-19) oraz na stronie Zamawiajgcego

Gmina Radzitow z siedzibg przy Placu 500-lecia 14 w Radzilowie dziatajac na podstawie art.
38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy odpowiada, co nastepuje:

Tres¢ pytania 1:

Jakiej grubosci powinna mie¢ warstwa odsqczajgca? W SST jest zapis, ze powinna mieé¢ grubosé 18
cm, a na rysunkach w projekcie budowlanym, ze 15 cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz grubo$¢ warstwy odcinajacej wynosi 15 cm, zgodnie rys. przekroje
normalne oraz opisem projektu budowlanego oraz wykonawczego.

Tres¢ pytania 2:

Czy pod warstwqg odsqczajgcq nalezy zastosowaé geowtokning? W SST jest o tym mowa, natomiast nie
ma na przekrojach.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca informuje, iz nie nalezy uktada¢ geowtokniny pod warstwg odcinajgca.

Tre$¢ pytania 3:
Jak rozumie¢ zapis szerokos$¢ jezdni 4,5m? Czy nalezy tq szerokosé¢ liczy¢é od kraweznika do

kraweznika, czy igcznie z kraweznikiem (czyli jezdnia o szerokosci 4,2m +krawezniki 2 x 0,15m)?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca informuje, iz szerokos¢ drogi wynosi: nawierzchnia z kostki 4,2m + kraweznik (15x22)
2x0,15m, co stanowi razem 4,5m.

Tres¢ pytania 4:
W zwigzku ze zmiang kostki kamiennej na kostkg betonowq na elemencie uspokajajgcym ruch, prosze

0 wyjasnienie czy nalezy zastosowac opornik kamienny przy budowie.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca informuje, iz w zwigzku ze zmiang kostki kamiennej na betonowg nie nalezy stosowaé
opornika kamiennego.
7, powazaniem




